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COMPETITIE KSAH VOLLEYBAL
2023-2024

Deelnemende ploegen:

AGFA

APPSUP
ASCOVA

ATLAS COPCO 1
ATLAS COPCO 2
NOKIA
REDWIRE

SAF



Sportzalen:

GCB: Gemeenschapscentrum Borgerhout,
Luysbekelaar , Borgerhout 03.235.36.45

SAC: Sporthal Atlas Copco

Bestuur KSAH Volleybal:

Voorzitter: Hendrik Van Hove
Schaliehoevelaan 38, 2530 Boechout
0478. 88.14.74

4hendrik.vanhove@gmail.com
Secretariaat: Ingrid Van den Poel

Puihoek 20, Ekeren

0478.88.47.55

Ingrid.vandenpoel@gmail.be
Penningmeester:  Marc van Opstal
Oude Kastanjedreef 3, 2390 Westmalle

0478.40.26.29

marcvanopstal@skynet.be
Wedstrijdleiding: Luc Mertens

Drabstraat 170, 2550 Kontich

0485.37.24.83

lucmert@ymail.com

OPMERKING

In de kalender zijn er “vrije velden” ingevoerd wanneer
uw team vrij is kunnen er vriendschappelijke wedstrijden
gespeeld worden

Wel even verwittigen
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Week 1

Uur

21:00
21:00
21:00

19:30

Week 2

Uur

21:00
21:00
21:00

19:30

Zaal
GCB
GCB
GCB

SAC

Zaal

GCB
GCB
GCB

SAC

Terrein
T1
T2
T3

Terrein

Tl
T2
T3

Woensdag 20/09/2023

Wedstrijd

Atlas Copco 1 - APPSUP
Woensdag 27/09/2023

Wedstrijd

Saf - Atlas Copco 2
APPSUP - Redwire
Nokia - Ascova



Week 3

Uur Zaal Terrein
21:00 GCB T1
21:00 GCB T2
21:00 GCB T3
19:30 SAC

Week 4

Uur Zaal Terrein
21:00 GCB T1
21:00 GCB T2
21:00 GCB T3
19:30 SAC

Woensdag 04/10/2023
Wedstrijd
Redwire - Saf
Ascova - Agfa
Atlas Copco 2 - APPSUP
Woensdag 11/10/2023
Wedstrijd
Agfa - Nokia
APPSUP - Ascova

Atlas Copco 1 - Redwire



Week 5

Uur

21:00
21:00
21:00

19:30

Week 6

Uur

21:00
21:00
21:00

19:30

Zaal

GCB
GCB
GCB

SAC

Zaal

GCB
GCB
GCB

SAC

Terrein

T1
T2
T3

Terrein

T1
T2
T3

Woensdag 18/10/2023
Wedstrijd
Nokia - Saf
Atlas Copco 2 - Redwire
Woensdag 25/10/2023
Wedstrijd
Ascova - Saf
Redwire - Agfa

Atlas Copco 2 - Atlas Copco 1



Week 7

Uur

21:00
21:00
21:00

19:30

Week 8

Uur

21:00
21:00
21:00

19:30

Zaal

GCB
GCB
GCB

SAC

Zaal

GCB
GCB
GCB

SAC

Woensdag 8/11/2023

Terrein Wedstrijd

T1 APPSUP - Nokia

T2

T3 Ascova - Atlas Copco 2

Atlas Copco 1 - Agfa

Woensdag 15/11/2023

Terrein Wedstrijd

Tl Saf - Atlas Copco 1

T2 -

T3 Redwire - Nokia



Week 9

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC
Week 10

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC

Woensdag 22/11/2023
Terrein Wedstrijd
Tl APPSUP - Agfa
T2 -
T3 Ascova - Atlas Copco 1
Atlas Copco 2 - Nokia
Woensdag 29/11/2023
Terrein Wedstrijd
Tl Agfa - Saf
T2 -
T3 Redwire - APPSUP



Week 11

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC
Week 12

Uur Zaal

21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC

Terrein

T1
T2
T3

Terrein

T1
T2
T3

Woensdag 6/12/2023
Wedstrijd
Agfa - Atlas Copco 2
Ascova - Redwire
Woensdag 13/12/2023
Wedstrijd
Saf - APPSUP
Nokia - Atlas Copco 1



Week 13

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC
Week 14
Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC

Terrein

T1
T2
T3

Terrein

T1
T2
T3

Woensdag 20/12/2023
Wedstrijd
APPSUP - Atlas Copco 1
Ascova - Nokia
Woensdag 3/01/2024
Wedstrijd
Saf - Redwire
Agfa - Atlas Copco 1



Week 15

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC
Week 16
Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC

Terrein

T1
T2
T3

Terrein

T1
T2
T3

Woensdag 10/01/2024
Wedstrijd
Redwire - Atlas Copco 2
Saf - Agfa
Atlas Copco 1 - Ascova
Woensdag 17/01/2024
Wedstrijd
Nokia - Agfa
Ascova - APPSUP
Atlas Copco 2 - Saf



Week 17

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC
Week 18
Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC

Terrein

T1
T2
T3

Terrein

Tl

T2
T3

Woensdag 24/01/2024
Wedstrijd
Nokia - APPSUP
Redwire - Atlas Copco 1

Atlas Copco 2 - Agfa
Woensdag 31/01/2024
Wedstrijd
Nokia - Atlas Copco 2
Redwire - Ascova



Week 19 Woensdag 07/02/2024

Uur Zaal Terrein Wedstrijd

21:00 GCB Tl APPSUP - Saf

21:00 GCB T2

21:00 GCB T3 Agfa - Ascova -
19:30 SAC Atlas Copco 1 - Nokia
Week 20 Woensdag 21/02/2024
Uur Zaal Terrein Wedstrijd

21:00 GCB Tl APPSUP - Atlas Copco 2
21:00 GCB T2

21:00 GCB T3 Nokia - Redwire

19:30 SAC Atlas Copco 1 - Saf



Week 21

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC
Week 22

Uur Zaal
21:00 GCB
21:00 GCB
21:00 GCB
19:30 SAC

Terrein

T1
T2
T3

Terrein

T1
T2
T3

Woensdag 28/02/2024
Wedstrijd
Agfa - Redwire
Saf Ascova

Atlas Copco 1 Atlas Copco 2

Woensdag 6/03/2024
Wedstrijd
Saf - Nokia
Agfa - APPSUP

Atlas Copco 2 Ascova



